Государственная жилищная инспекция Кировской области

ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета

при государственной жилищной инспекции Кировской области

26.03.2021

№ 02

г. Киров

Состав совета:

УЛИТИН

Сергей Николаевич

– заместитель директора ЗАО «ВТК

Энерго», президент Общественной

организации «Ассоциация участников

президентской программы Кировской

области», председатель Общественного

совета

БУЛДАКОВ

Александр Владимирович

– директор ООО «Грей-Строй»

ВОРОБЬЕВ

Андрей Васильевич

– директор АНО «ЖКХ эксперт»

ЛОПАРЕВ

Аркадий Афанасьевич

– доктор технических наук, профессор

кафедры тепловых двигателей,

автомобилей и тракторов ФГБОУВО

«Вятская государственная

сельскохозяйственная академия»

ПЕРМИНОВ

Леонид Иванович

– вице-президент Союза «Вятская торгово-

промышленная палата»

ХОЛКИН

Олег Михайлович

– заместитель председателя Кировского

регионального отделения Всероссийского

общества глухих по правовым вопросам,

член Ассоциации юристов России

Провели заседание:

Место проведения заседания: город Киров, улица Дерендяева, дом 23,

кабинет 905 (здание Правительства Кировской области № 3)

Дата проведения заседания: 26.03.2021

Дата составления протокола: 26.03.2021

Повестка дня заседания:

1. О планировании к проведению публичного мероприятия

государственной жилищной инспекции Кировской области с организациями,

осуществляющими управление многоквартирными домами г. Кирова, области с

привлечением сторонних органов власти, курирующих сферу жилищно-

коммунального хозяйства.

2. О планировании к проведению акции «День открытых дверей

в управляющих компаниях города Кирова».

На заседание Общественного совета при государственной жилищной

инспекции (далее – Общественный совет) приглашены и присутствовали:

Шулепов Виталий Викторович – и.о. начальника инспекции

Нестерова Марина Сергеевна – начальник отдела организационной

и аналитической работы инспекции

Присутствовали из числа членов Общественного совета:

№ п/п Ф.И.О. Да Нет

1. Булдаков А.В. V

2. Воробьев А.В. V

3. Лопарев А.А.  V

4. Перминов Л.И.  V

5. Улитин С.Н. V

6. Холкин О.М. V

Кворум для принятия решения имеется:

По 1 вопросу:

Решили: рекомендовать инспекции провести публичное мероприятие

области с организациями, осуществляющими управление многоквартирными

домами г. Кирова, области с привлечением сторонних органов власти,

курирующих сферу жилищно-коммунального хозяйства.

№ п/п Ф.И.О. Да Нет

1. Булдаков А.В. V

2. Воробьев А.В. V

3. Улитин С.Н. V

4. Холкин О.М. V

По 2 вопросу повестки

Решили: рекомендовать инспекции провести акцию «День открытых

дверей в управляющих компаниях города Кирова». Проинформировать членов

Общественного совета о дате для возможного дальнейшего принятия участия в

акции.

№ п/п Ф.И.О. Да Нет

1. Булдаков А.В. V

2. Воробьев А.В. V

3. Улитин С.Н. V

4. Холкин О.М. V

Председатель                                                                                           С.Н. Улитин

К протоколу от 26.03.2021 № 02